



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CNPJ: 05.133.863/0001-50

Comissão Permanente de Licitação

End.: Segunda Rua esquina com a Travessa – Centro -  
SOURE/PA – CEP 68.780-000

## MAPA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	CADEIRA DE RODAS ADULTO 2	50	unidade	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
2	ASPIRADOR DE SECREÇÃO ELÉTRICO MÓVEL	10	unidade	R\$ 6.800,00	R\$ 68.000,00
3	AGITADOR DE KLINE	10	unidade	R\$ 1.850,00	R\$ 18.500,00
4	BERÇO PARA RECÉM NASCIDO:	10	unidade	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
5	POLTRONA HOSPITALAR	20	unidade	R\$ 1.250,00	R\$ 25.000,00
6	ESCADA COM 2 DEGRAUS	20	unidade	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
7	MESA DE ESCRITORIO	20	unidade	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
8	MESA PARA COMPUTADOR	10	unidade	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
9	LONGARINA 3 LUGARES	30	unidade	R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
10	DETECTOR FETAL	10	unidade	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
11	FREEZER HORIZONTAL	10	unidade	R\$ 1.600,00	R\$ 16.000,00
12	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	20	unidade	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
13	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO	50	unidade	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
14	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA,SCANNER,FAX)	10	unidade	R\$ 3.300,00	R\$ 33.000,00
15	BEBEDOURO GARRAFÃO 20 LITROS	10	unidade	R\$ 760,00	R\$ 7.600,00
16	ARMARIO DE AÇO	10	unidade	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
17	AR CONDICIONADO 9.000 A 12.000BTUS	20	unidade	R\$ 1.800,00	R\$ 36.000,00
18	Televisor 32" ATE 41"	10	unidade	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
19	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTA	10	unidade	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
20	COMPUTADOR (DESKTOP BASICO)	10	unidade	R\$ 2.800,00	R\$ 28.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CNPJ: 05.133.863/0001-50

Comissão Permanente de Licitação

End.: Segunda Rua esquina com a Travessa – Centro -  
SOURE/PA – CEP 68.780-000

21	ROTEADOR LAN	10	unidade	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
22	PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW)	10	unidade	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
23	GELADEIRA REFRIGERADOR	10	unidade	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
24	ARMARIO VITRINE	10	unidade	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
25	MACA SIMPLES	10	unidade	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00
26	CARRO DE CURATIVO	10	unidade	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
27	MESA DE EXAMES	10	unidade	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
28	SUORTE DE SORO	10	unidade	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
29	FOCO REFLETOR AMBULATÓRIAL	10	unidade	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
30	VENTILADOR DE TETO	30	unidade	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
31	CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	10	unidade	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
32	MESA GINECOLÓGICA	10	unidade	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
33	BIOMBO	10	unidade	R\$ 450,00	R\$ 4.500,00
34	PAPAGAIO	10	unidade	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
35	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA(EQUIPO/SUGADOR/REFLETOR)	5	unidade	R\$ 13.000,00	R\$ 65.000,00
36	NEGATOSCÓPIO	5	unidade	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
37	CADEIRA	30	unidade	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
38	COMADRE	2	unidade	R\$ 175,00	R\$ 350,00
39	MESA MAYO	2	unidade	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
40	ARQUIVO EM AÇO DE 3 A 4 GAVETAS	10	unidade	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00

**Valor Global: R\$ 561.300,00 (Quinhentos e sessenta e um mil e trezentos reais).**